PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N g 070/2016

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada ao
Correio a Senhora Prefeita seguinte solicitação:

*Que os Correios façam a entrega de documentos para as
localidades do Município de Glória.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a população do Município de Glória está
sendo prejudicada com os atrasos de boletos bancários e demais
documentos, por não serem entregues em tempo.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2016.

Atesto o Recebimento ProtB Ne_£
Rm

Câmara MuníclpaVde Glória - BA
l»\s Slhra

Assistente do Legislativo
MaC 00 :

f,

José Roberto dos Santos
Vereador

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Síte: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br